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Sukces zawodników Młodzieżowego Klubu
Sportowego Kung Fu oraz Choy Lee Fut Sanda –
Fight Club Lung – Wieliczka

 

7- osobowa reprezentacja Choy Lee Fut Sanda – Fight Club Lung – Wieliczka zdobyła 6
medali (2 złote, 2 srebrne, 2 brązowe)! Podopieczni Sifu Tomasza Chabowskiego do tej pory
rywalizowali w formule SANDA. Tym bardziej cieszy ich sukces na nowej drodze sportowej –
formule MMA. Widać, że wszechstronność treningu SANDA doskonale zdaje egzamin na
arenie nowoczesnych sportów walki.

Złote medale zdobyły zawodniczki Wiktoria Dębosz i Natalia Dzięgiel.

 

Srebrnymi krążkami pochwalić się mogę Magda Skiba i Filip Parafiński. Ich walki były
bardzo zacięte i wyrównane. Brązowe medale trafiły do Michała Wrony i Dariusza Rozmusa,
który trenuje na co dzień pod okiem Sifu Krzysztofa Rodka w Zabierzowie.

 

Zawodnicy stoczyli ciężkie batalie, pokazując ducha walki. Wydaje się, że aby mogli stanąć
na wyższym stopniu podium zabrakło jedynie doświadczenia. Gratulacje należą się również
Kacprowi Kuć za bardzo wyrównany bój. Niestety odpadł w walce jeszcze poza strefą
medalową.

Teraz odliczamy dni do pierwszej gali sztuk walki „Ultimate Warriors” – 7.05.2022r.,
CER Solne Miasto w Wieliczce. Wydarzenie będzie łączyło bardzo widowiskową formułę
walki sportowej – SANDA wywodzącej się z Chin, wraz z popularnymi walkami w formule
MMA. Widzowie zobaczą aż 12 pojedynków – w walce wieczoru wystąpi znany z oktagonu
federacji UFC Salim Touahri, natomiast w co-main event’cie zawalczy wielokrotny Mistrz
Polski Sanda, brązowy medalista Mistrzostw Europy Karol Bromblik. Całość wydarzenia
dopełnią walki głównie zawodników z Choy Lee Fut Sanda – Fight Club Lung – Wieliczka,
Grappling’u Kraków, warszawskiej Copacabana oraz zawodników Stowarzyszenia MMA
Polska.

https://solnemiasto.eu/


Bilety już dostępne, zapraszamy !!!
https://www.lung.pl/ultimate-warriors-gala-sportow-walki-sanda-mma/

 

Pełne wyniki:    
I miejsce – Wiktoria Dębosz – juniorki do 56,7 kg
I miejsce– Natalia Dzięgiel – seniorki do 61,2 kg
II miejsce– Filip Parafiński – kadeci U18 do 56,7 kg
II miejsce – Magda Skiba – kadeci U18 do 56,7 kg
III miejsce – Michał Wrona – kadeci U16 do 67 kg
III miejsce – Dariusz Rozmus – juniorzy do 65,8 kg

https://www.lung.pl/ultimate-warriors-gala-sportow-walki-sanda-mma/

